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Kiehl POWERFIX 10l - silny koncentrat do
gruntownego czyszczenia sanitariatów

Cena brutto 256,63 zł

Cena netto 208,64 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy KEj400510

Kod producenta j 40 05 10

Producent Kiehl

Opis produktu

Kiehl POWERFIX 10l - silny koncentrat do gruntownego
czyszczenia sanitariatów
Właściwości 

Bardzo aktywny płyn do mycia gruntownego na bazie kwasu fosforowego do usuwania osadów zawierających wapń i rdzę z
kwasoodpornych ścian, podłóg i powierzchni. Stosowanie produktu na powierzchniach wrażliwych na kwasy prowadzi do
powstania nieodwracalnych szkód materiału. Umieszczony w wykazie RK (RK= niemiecki wykaz środków zatwierdzonych do
mycia podłóg ceramicznych). Pienienie się roztworu roboczego świadczy o aktywnym rozpuszczaniu wapnia. Myje gruntownie i
delikatnie, posiada przyjemny zapach. Skład (wg 648/2004/WE) Niejonowe związki powierzchniowo- czynne
pH (koncentratu): ok. 0,5 pH (roztworu roboczego): ok.1

Obszar zastosowania 

Do kwaso- i wodoodpornych powierzchni i przedmiotów w obszarze pływalni, mokrym i sanitarnym takich np. jak: ceramiczne
flizy ścienne i podłogowe oraz muszle WC. Nadaje się także do zakwaszania kamionki, klinkieru, granitu i kwarcytu. Wszystkie
powierzchnie wrażliwe na działanie kwasów, a zwłaszcza metalowe np. ze stali szlachetnej, aluminium itp. należy
zabezpieczyć wcześniej przed działaniem roztworu roboczego lub oparów produktu. Nie nadaje się do chromowanego lub
niechromowanego mosiądzu, emalii, desek/ pokryw WC, ścianek działowych z tworzywa sztucznego, aluminium
eloksalowanego i powierzchni z kamienia naturalnego i sztucznego wrażliwych na działanie kwasu.

Sposób użycia 

Przed pierwszym użyciem należy sprawdzić w niewidocznym miejscu odporność materiału na działanie środka. Nie dopuścić
do zaschnięcia roztworu roboczego. Pomieszczenia dobrze wywietrzyć podczas i po pracy.

Mycie gruntowne / zakwaszanie:
W zależności od zabrudzenia 2-4 L na 8 L zimnej wody. Ekstremalnie duże osady należy czyścić punktowo nierozcieńczonym
produktem. Czyszczoną powierzchnię należy wcześniej zwilżyć czystą wodą. Roztwór roboczy rozprowadzić na podłodze,
szorować maszyną jednotarczową i szczotką, po krótkim czasie działania zebrać brud, spłukać gruntownie czystą wodą.

Mycie pianą: 
Pojemnik napełnić nierozcieńczonym produktem. W zależności od zabrudzenia ustawić dyszę na 1:4 - 1:10. Powierzchnię
pokryć pianą. Po ok. 10 min. spłukać czystą wodą. Nie ponosimy odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku
niewłaściwego lub nieprofesjonalnego zastosowania produktu! 
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Dlaczego Kiehl
Czy wiesz, że... 
Produkty Kiehl produkowane są według DIN EN ISO 9001, 14001, 50001 oraz OHSAS 18001. Środki Kiehla służące do
sprzatania produkuje na skalę przemysłową, wykorzystując wysoce zautomatyzowane linie produkcyjne. Surowa kontrola
jakości gwarantuje niezmienną jakość produktu do mcia czy pielęgnacji, która pozostaje zawsze na najwyższym poziomie oraz
bezkonkurencyjnie długi termin ważności produktu wynoszący 5 lat.

Produkty KIEHLA do codziennej pielęgnacji, gruntownego czyszczenia, impregnacji czy też krystalizacji, są gwarancją
najwyższej jakości i skuteczność świadczonych usług w pełnym zakresie: mycie przemysłowe, automatem, gruntowne,
impregnacja, mycie codzienne, z pielęgnacją, sprzątanie sanitariatów, pielęgnacja mebli, metalu, sprzątanie kuchni, pranie
dywanów, mycie i pielęgnacja parkietu i drewna, pranie tekstyliów, system Pro-Mop, maszynowe mycie naczyń, pielęgnacja i
higiena skóry rąk, systemy i urządzenia dozujące. Produkty KIEHLA to także troska o środowisko naturalne. Paleta produktów
KIEHLA stale uzupełniana jest preparatami oznaczonymi Europejskim Oznakowaniem Ekologicznym „Eco-Label” oraz
Skandynawskim Oznakowaniem „Nordycki łabędź”. 

 

KIEHL oferuje wszystkie produkty w opakowaniach o optymalnej formie, dostosowanej do różnorodnych wymagań rynku. W
pełni zautomatyzowane urządzenie rozlewcze napełnia dziennie ok. 30.000 butelek. Numer kodowy, którym zaopatrzony jest
każdy produkt pozwala na ustalenie procesu produkcji w którym został wytworzony. Produkty składowane są w
wielopoziomowym magazynie KIEHLA a klient ma pewność, że postępuje się tu zgodnie z zasadą „ first in - first out”. Sprawny
system logistyczny z nowoczesnym parkingiem dba o terminowe dostawy zgodnie z dewizą „KIEHL- niezawodny partner dla
profesjonalnych usługodawców”.
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